ЩЛРДГДНДЫОБЛЫСЫ
БUIIМБА,СЦАРМАСЫНЬЩ

ОСАКАРОВЛУДАНЫ
ýшIмБоJIIмIнщ

(IЁзl цЕпзп ортл мЕктЕБI>
коммуIrАддьщ

МЕМЛЕКЕТТIК MEKEMECI

Косколова Ж.Т.
Сакиева о.Б.

КОММУНДЛЬIIОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
<осIIовIшя срЕдtяя шкоJIА }фзl>

ОТШJIЛ ОБРАЗОВ{НИЯ
ОСАКАРОВСКОГО РЛЙОНД

УПРА RПЕНИЯ ОБРАЗОВДIIИЯ
кАрАгАнд{нской оЕIIАсти

прикАз

Ё{

село ошдгднды

БYЙрыщ

l _ ll -О научно методичес
I l |

совете>

С приказом ознакомлены:
Киторага О.В. Й-"Z-^

в целях рulзвития научно- методического обеспечения образователъного
процесса, инновационной деятельности педагогического
коллектива ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать научно - методический совет школы на 2О2З-2о24 уrебный год.
2. Утвердитъ состав НМС в следующем составе:
Председателъ: нмС - Сакиева о.Б - у{итель математики и химии
Члены совета: Косколова Ж.Т. -руководителъ IIIMO учителей казахского

языка и литературы
Киторага О.В. - руководитель ШМО учителей
нач€LIIъных классов
Федосеев А.в.. руководителъ ШМО 1..rителей общественно -
гуманитарного цикла
Федосеев ю.в. - руководитель шмо 1^rителей естественно-
математического цикла
Штро А.н.- руководителъ ILIMO уrителей эстетического
циюIа

Щиректор: Т.Смагулов

Ошдгяlцы ауылы

Федосеев А.В.

r'2/

Федосеев Ю.
Шrро А.Н. - ,(,L|,,urt,,ro